

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti (Dodatok č.5)

JKSO:
Miesto: Zvolen

KS:
Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ:
Školský internát Zvolen

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Emília Lenárová, Detva

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **55 462,84**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	55 462,84	11 092,57

Cena s DPH **66 555,41**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Školský internát

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti (Dodatok č.5)

Miesto: Zvolen

Dátum:

18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant:

Ing. Emilia Lenarova,
Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		55 462,84	66 555,41
SO-01	HLAVNÝ PAVILÓN	36 863,21	44 235,85
SO.01	Stavebná časť	4 470,62	5 364,74
SO.03	Bleskozvod	1 946,65	2 335,98
SO.04.1	ÚK - hlavná budova Juh - odpočty	-4 884,80	-5 861,76
SO.04.2	ÚK - hlavná budova Juh - prípočty	19 000,27	22 800,32
SO.05.1	ÚK - hlavná budova Sever - odpočty	-4 949,78	-5 939,74
SO.05.2	ÚK - hlavná budova Sever - prípočty	21 280,25	25 536,30
SO-02	DIEVČENSKÝ PAVILÓN	16 073,38	19 288,06
SO.03	Bleskozvod	1 366,16	1 639,39
SO.04.1	ÚK - dievčenské krídlo - odpočty	-4 229,41	-5 075,29
SO.04.2	ÚK - dievčenské krídlo - prípočty	18 936,63	22 723,96
SO-03	KUCHYŇA	1 382,83	1 659,40
SO.02	Bleskozvod	1 382,83	1 659,40
O	Ostatné práce - Doplnenie ochranných čiel na dažďovde žľaby	1 143,42	1 372,10

PRIMA INVEST, spol. s r.o.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť:

SO.01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Zvolen

KS:

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ:

Školský internát Zvolen

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Emília Lenárová, Detva

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 470,62
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	4 470,62	20,00%	894,12	
Cena s DPH		v EUR		5 364,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.01 - Stavebná časť**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	4 470,62
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	4 470,62
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4 408,14
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	62,48

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.01 - Stavebná časť**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 470,62
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				4 470,62
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				4 408,14
8	K	62246-5112	Omietka vonk. stien Marmolit mramorové zrná strednozrná	m2	89,700	3,65	327,41
9	K	62248-1117	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom	m2	89,700	4,50	403,65
10	K	62290-9010	Očistenie vonkajš.omietky vysokotlak.súpravou WAP	m2	89,700	0,20	17,94
12	K	62525-8110	Doteplenie vonk.konštr.bez povrch.úpravy polystyrén Isover Sokeldoska hr.100 mm - C	m2	89,700	8,24	739,13
	vv		3,9*(19,1+1,95*2)		89,700		
13	K	62599-1101	Zatepl.vonk.stien fasádny systém silikónová omietka, minerálna vlna hr. 30 mm - D	m2	89,700	32,23	2 891,03
19	K	62999-1310	Soklový profil zakladací pre 10cm hr. fasádne izol.dosky	m	23,000	1,26	28,98
	vv		19,1+1,95*2		23,000		
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				62,48
56	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	3,471	18,00	62,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť:

SO.03 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Zvolen

KS:

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ:

Školský internát Zvolen

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Emília Lenárová, Detva

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 946,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	1 946,65	20,00%	389,33	
Cena s DPH		v EUR		2 335,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.03 - Bleskozvod**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 946,65
HSV - Práce a dodávky HSV	1 187,86
5 - Komunikácie	121,01
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 066,85
D1 - Elektromontáže	427,01
D2 - Vedenia	142,56
D4 - Svorky	19,35
D6 - Zemniaca tyč	115,10
D8 - Meranie zemných odporov	150,00
D12 - Zemné práce	331,78
D13 - VÝKOP RYHY	247,86
D14 - ZÁHOZ RYHY	56,70
D15 - ÚPRAVA POVRCHU	27,22

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.03 - Bleskozvod**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 946,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 187,86
D	5		Komunikácie				121,01
24	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	4,160	29,09	121,01
	VV		1,0*0,20*6		1,200		
	VV		0,6*0,2*8		0,960		
	VV		10,0*0,2		2,000		
	VV		Súčet		4,160		
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 066,85
25	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	41,600	15,79	656,86
	VV		(1,0*(3+3)+0,60*(4+4)+10,0)*2		41,600		
26	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,664	125,42	208,70
	VV		"v bet. chodníkoch- uličná a dvorová časť"				
	VV		1,0*0,40*0,20*6		0,480		
	VV		0,6*0,40*0,2*8		0,384		
	VV		10,0*0,40*0,2		0,800		
	VV		Súčet		1,664		
50	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,661	11,22	41,08
51	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	36,610	0,35	12,81
52	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,661	8,79	32,18
53	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,661	0,99	3,62
54	K	97908-7113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	3,661	8,50	31,12
55	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,661	15,00	54,92
56	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,420	18,00	25,56
D	D1		Elektromontáže				427,01
D	D2		Vedenia				142,56
3	K	Pol3	montáž FeZn FeZn30x4	m	162,000	0,88	142,56
	VV		180-18		162,000		
D	D4		Svorky				19,35
10	K	Pol10	SJ02 k zemniacej tyči 4xM8	ks	5,000	3,87	19,35
D	D6		Zemniaca tyč				115,10
13	K	Pol13	Zemniaca tyč 1,5m ZT1,5	ks	5,000	23,02	115,10
D	D8		Meranie zemných odporov				150,00
15	K	Pol15	prvého alebo samostatného	ks	5,000	30,00	150,00
D	D12		Zemné práce				331,78
D	D13		VÝKOP RYHY				247,86
21	K	Pol21	Zemina triedy 4, šírka 350mm,hĺbka 800mm	m	162,000	1,53	247,86
D	D14		ZÁHOZ RYHY				56,70
22	K	Pol22	Zemina triedy 4, šírka 350mm,hĺbka 800mm	m	162,000	0,35	56,70
D	D15		ÚPRAVA POVRCHU				27,22
23	K	Pol23	Provizórna úprava terénu v zemina triedy 4	m2	56,700	0,48	27,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť:

SO.04.1 - ÚK - hlavná budova Juh - odpočty

JKSO:

Miesto: Zvolen

Objednávateľ:

Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Emília Lenárová, Detva

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				-4 884,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	-4 884,80	20,00%	-976,96	
Cena s DPH		v EUR		-5 861,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.04.1 - ÚK - hlavná budova Juh - odpočty**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	-4 884,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 000,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	-164,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce	-836,82
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 883,82
713 - Izolácie tepelné	-2 590,90
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	-762,31
762 - Konštrukcie tesárske	-336,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	-190,15
784 - Maľby	-4,46

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.04.1 - ÚK - hlavná budova Juh - odpočty**

Miesto: Zvolen
Objednávateľ: Školský internát Zvolen
Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 18. 7. 2022
Projektant: Ing. Emília Lenárová, Detva
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							-4 884,80
Náklady z rozpočtu							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 000,98
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, výplne				-164,16
1	K	612401392	Oprava omietok stien a stropov po prierezoch, začistenie, maľba 96+86=182 ks	kus	-38,000	4,32	-164,16
	VV		144-182		-38,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				-836,82
2	K	975131103	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien z tehál 15x86=1290 cm	cm	-1 290,000	0,33	-425,70
3	K	97541104	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stropov betónových 10x96=960 cm	cm	-960,000	0,36	-345,60
4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch do 25 m	t	-3,640	18,00	-65,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 883,82
D	713		Izolácie tepelné				-2 590,90
5	K	713482151	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50, vnút.priemer do 38 mm	m	-588,000	2,50	-1 470,00
	VV		-660+72		-588,000		
6	M	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	-495,000	1,82	-900,90
	VV		-516+21		-495,000		
7	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	-71,500	1,93	-138,00
	VV		-100+28,5		-71,500		
8	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	-21,500	2,15	-46,23
	VV		-44+22,5		-21,500		
12	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-25,551	1,40	-35,77
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				-762,31
14	K	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	-200,400	0,70	-140,28
	VV		334*-0,60		-200,400		
24	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	-41,000	6,94	-284,54
	VV		-69+28		-41,000		
25	K	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	-19,000	8,34	-158,46
	VV		-87+68		-19,000		
26	K	733191113	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 50	ks	-18,000	9,32	-167,76
29	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	-7,510	1,50	-11,27
D	762		Konštrukcie tesárske				-336,00
88	K	762811915	Búranie otvoru v strepe z drevených stropníc do D 50 mm	kus	-96,000	3,50	-336,00
D	763		Konštrukcie - drevostavby				-190,15
89	K	763119210	Základný penetračný náter Grundierung	m2	-3,720	1,10	-4,09
90	K	763125055	Zadebnenie potrubia - stupačiek SDK Rigips hr.12,5 mm	m2	-3,720	49,00	-182,28
91	K	9998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch do 12 m	t	-0,089	42,50	-3,78
D	784		Maľby				-4,46
92	K	784452571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás.	m2	-3,720	1,20	-4,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť:

SO.04.2 - ÚK - hlavná budova Juh - prípočty

JKSO:

Miesto: Zvolen

Objednávateľ:

Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Emília Lenárová, Detva

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				19 000,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	19 000,27	20,00%	3 800,05	
Cena s DPH		v EUR		22 800,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.04.2 - ÚK - hlavná budova Juh - prípočty**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	19 000,27
HSV - Práce a dodávky HSV	8 776,46
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	1 235,15
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 541,31
PSV - Práce a dodávky PSV	10 223,81
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	8 517,80
771 - Podlahy z dlaždíc	64,23
776 - Podlahy povlakové	1 578,13
781 - Obklady	63,65

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.04.2 - ÚK - hlavná budova Juh - prípočty**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 000,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 776,46
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, výplne				1 235,15
82	K	631311131.R1	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 450 mm	m3	0,972	305,88	297,32
	VV		(12*4)*(0,15*0,3)*0,45		0,972		
	VV		Súčet		0,972		
83	K	632451411.R	Príplatok za doplnenie cementového poteru v malej ploche jednotlivu	ks	96,000	9,68	929,28
	VV		12*4*2		96,000		
	VV		Súčet		96,000		
84	K	634900001.R	Rezanie škár keramického obkladu a dlažby	m	3,000	2,85	8,55
	VV		dlažba		1,500		
	VV		0,75*2				
	VV		obklad		1,500		
	VV		0,75*2				
	VV		Súčet		3,000		
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				7 541,31
85	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	764,417	4,56	3 485,74
	VV		1.PP				
	VV		899,87/6		149,978		
	VV		1.NP				
	VV		873,30/6		145,550		
	VV		2.NP				
	VV		937,05/6		156,175		
	VV		3.NP				
	VV		938,20/6		156,367		
	VV		4.NP				
	VV		938,08/6		156,347		
	VV		Súčet		764,417		
86	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	0,500	2,47	1,24
	VV		0,25*2		0,500		
87	K	967042713.R	Odsekanie zo stropov pri prierezoch z betónu plošné hr. do 150 mm, -0,37500t	ks	192,000	16,83	3 231,36
	VV		(12*4*2)*2		192,000		
88	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	96,000	5,66	543,36
90	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky v obmedzenom priestore do 2 m2, -0,06800t	m2	0,500	12,00	6,00
	VV		2*0,25		0,500		
48	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,924	8,71	25,47
49	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,848	6,10	35,67
50	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,924	11,22	32,81
51	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	29,240	0,35	10,23
52	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,924	8,79	25,70
53	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2,924	0,99	2,89
54	K	97908-7113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	2,924	8,50	24,85
55	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,924	15,00	43,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
56	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,007	18,00	72,13	
							10 223,81	
D	PSV	Práce a dodávky PSV						
D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						8 517,80
91	K	733000000.R1	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 15	ks	2,000	10,00	20,00	
	vv		1*2		2,000			
92	K	733000000.R2	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 18	ks	26,000	11,50	299,00	
	vv		13*2		26,000			
93	K	733000000.R3	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 22	ks	38,000	12,20	463,60	
	vv		19*2		38,000			
	vv		Súčet		38,000			
94	K	733000000.R4	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 28	ks	30,000	13,50	405,00	
	vv		15*2		30,000			
95	K	733126060.S	Montáž tvarovky - koleno DN 15 privarením	ks	360,000	7,97	2 869,20	
	vv		stupačka "7"					
	vv		1*8		8,000			
	vv		Medzisúčet		8,000			
	vv		k radiátorom					
	vv		(10*8)*4		320,000			
	vv		(1*7)*4		28,000			
	vv		(1*1)*4		4,000			
	vv		Medzisúčet		352,000			
	vv		Súčet		360,000			
96	M	316170005700.S	Koleno varné DN 15, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	360,000	0,48	172,80	
97	K	733126065.S	Montáž tvarovky - koleno DN 18 privarením	ks	104,000	9,32	969,28	
	vv		13*8		104,000			
98	M	316170005800.S	Koleno varné DN 18, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	104,000	0,05	5,20	
99	K	733126070.S	Montáž tvarovky - koleno DN 22 privarením	ks	152,000	10,27	1 561,04	
	vv		19*8		152,000			
	vv		Súčet		152,000			
100	M	316170005900.S	Koleno varné DN 22, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	152,000	0,70	106,40	
101	K	733126075.S	Montáž tvarovky - koleno DN 28 privarením	ks	120,000	11,67	1 400,40	
	vv		15*8		120,000			
102	M	316170006000.S	Koleno varné DN 28, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	120,000	1,00	120,00	
29	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	83,919	1,50	125,88	
D	771	Podlahy z dlaždíc						64,23
103	K	771542001.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických do 5 ks/m2 do flexibilného mrazuvzdorného lepidla, -0,009t	ks	6,000	7,94	47,64	
	vv		2*3		6,000			
104	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné	m2	0,567	25,00	14,18	
105	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,618	3,90	2,41	
D	776	Podlahy povlakové						1 578,13
106	K	776200000.R	Rezanie povlakovej krytiny	m	69,000	0,99	68,31	
	vv		0,5*3*46		69,000			
107	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	23,000	1,35	31,05	
	vv		0,5*46		23,000			
108	K	776411001.R	D+M opravy podlahových soklov z PVC, linolea, korku nalepením	m	23,000	13,80	317,40	
109	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášfapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	11,500	2,75	31,63	
	vv		46*0,25		11,500			
110	K	776591920.R	D+M opravy podláh povlakových od 0,25 do 0,50 m2 lepením	ks	46,000	20,94	963,24	
111	K	776999999.R	Ostatné práce - vyrezanie povlakových krytín k vykurovacím rúram	ks	46,000	3,50	161,00	
112	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,726	0,35	5,50	
D	781	Obklady						63,65
113	K	781445160.S	Opravy obkladov stien keramických do 5 ks/m2, - 0,009t	ks	8,000	6,21	49,68	
	vv		2*4		8,000			
114	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 300x200x14 mm	m2	0,504	25,00	12,60	
115	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,623	2,20	1,37	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť:

SO.05.1 - ÚK - hlavná budova Sever - odpočty

JKSO:

Miesto: Zvolen

Objednávateľ:

Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Emília Lenárová, Detva

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				-4 949,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	-4 949,78	20,00%	-989,96	
Cena s DPH		v EUR		-5 939,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.05.1 - ÚK - hlavná budova Sever - odpočty**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	-4 949,78
HSV - Práce a dodávky HSV	-687,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce	-687,96
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 261,82
713 - Izolácie tepelné	-2 965,10
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	-738,11
762 - Konštrukcie tesárske	-364,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	-190,15
784 - Maľby	-4,46

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť: **SO.05.1 - ÚK - hlavná budova Sever - odpočty**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 949,78

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-687,96
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				-687,96
2	K	975131103	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D30 mm do stien z tehál 15x52=780 cm	cm	-780,000	0,33	-257,40
3	K	975241104	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D40 mm do stropov betónových 10x104=1040 cm	cm	-1 040,000	0,36	-374,40
4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch do výšky 25 m	t	-3,120	18,00	-56,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 261,82
D	713		Izolácie tepelné				-2 965,10
5	K	713482151	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer do 38 mm	m	-596,000	2,50	-1 490,00
	VV		-671+75		-596,000		
6	M	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	-455,500	1,82	-829,01
	VV		-487+31,5		-455,500		
7	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	-91,500	1,93	-176,60
	VV		-120+28,5		-91,500		
8	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	-49,000	2,15	-105,35
	VV		-64+15		-49,000		
12	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-260,100	1,40	-364,14
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				-738,11
14	K	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	-186,000	0,70	-130,20
	VV		310*-0,6		-186,000		
24	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	-27,000	6,94	-187,38
	VV		-69+42		-27,000		
25	K	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	-29,000	8,34	-241,86
	VV		-87+58		-29,000		
26	K	733191113	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 50	ks	-18,000	9,32	-167,76
29	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	-7,272	1,50	-10,91
D	762		Konštrukcie tesárske				-364,00
77	K	762811915	Búranie otvoru v strope z drevených stropníc	kus	-104,000	3,50	-364,00
D	763		Konštrukcie - drevostavby				-190,15
78	K	763119210	Základný náter Grundierung	m2	-3,720	1,10	-4,09
79	K	763125055	Zadebnenie potrubia-stupačiek SDK RIGIPS hr. 12,5 mm	m2	-3,720	49,00	-182,28
80	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch do výšky 12 m	t	-0,089	42,50	-3,78
D	784		Maľby				-4,46
81	K	784452571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás.	m2	-3,720	1,20	-4,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti (Dodatok č.5)

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť:

SO.05.2 - ÚK - hlavná budova Sever - prípočty

JKSO:

Miesto: Zvolen

KS:

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ:

Školský internát Zvolen

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Emília Lenárová, Detva

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 280,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 280,25	20,00%	4 256,05
Cena s DPH	v	EUR	25 536,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti (Dodatok č.5)

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť:

SO.05.2 - ÚK - hlavná budova Sever - prípočty

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 280,25

HSV - Práce a dodávky HSV	9 369,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	1 412,17
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 956,98
PSV - Práce a dodávky PSV	11 911,10
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	9 222,49
763 - Konštrukcie - drevostavby	614,64
771 - Podlahy z dlaždíc	712,81
776 - Podlahy povlakové	834,68
781 - Obklady	509,20
784 - Maľby	17,28

ROZPOČET

Stavba:

Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti (Dodatok č.5)

Objekt:

SO-01 - HLAVNÝ PAVILÓN

Časť:

SO.05.2 - ÚK - hlavná budova Sever - prípočty

Miesto:

Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ:

Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília Lenárová, Detva

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							21 280,25
Náklady z rozpočtu							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 369,15
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, výplne				1 412,17
82	K	631311131.R1	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 450 mm	m3	1,053	305,88	322,09
	VV		((12*4)+(4*1))*(0,15*0,3)*0,45		1,053		
	VV		Súčet		1,053		
83	K	632451411.R	Príplatok za doplnenie cementového poteru v malej ploche jednotlivó	ks	104,000	9,68	1 006,72
	VV		4*2*12		96,000		
	VV		1*2*4		8,000		
	VV		Súčet		104,000		
84	K	634900001.R	Rezanie škár keramického obkladu a dlažby	m	29,250	2,85	83,36
	VV		dlažba		17,250		
	VV		0,75*23				
	VV		obklad		12,000		
	VV		0,75*16		29,250		
	VV		Súčet		29,250		
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				7 956,98
85	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	764,417	4,56	3 485,74
	VV		1.PP				
	VV		899,87/6		149,978		
	VV		1.NP				
	VV		873,30/6		145,550		
	VV		2.NP				
	VV		937,05/6		156,175		
	VV		3.NP				
	VV		938,20/6		156,367		
	VV		4.NP				
	VV		938,08/6		156,347		
	VV		Súčet		764,417		
86	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	5,750	2,47	14,20
	VV		0,25*23		5,750		
87	K	967042713.R	Odsekanie zo stropov pri prierezoch z betónu plošné hr. do 150 mm, -0,37500t	ks	208,000	16,83	3 500,64
	VV		(12*4*2)*2		192,000		
	VV		(1*4*2)*2		16,000		
	VV		Súčet		208,000		
88	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	104,000	5,66	588,64
90	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky v obmedzenom priestore do 2 m2, -0,06800t	m2	4,000	12,00	48,00
	VV		16*0,25		4,000		
48	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	3,507	8,71	30,55
49	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,014	6,10	42,79
	VV		3,507*2		7,014		
50	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,507	11,22	39,35
51	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	35,070	0,35	12,27
52	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,507	8,79	30,83
53	K	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,507	0,99	3,47
54	K	97908-7113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	3,507	8,50	29,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,507	15,00	52,61
56	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,338	18,00	78,08
							11 911,10
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				
91	K	733000000.R1	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 15	ks	20,000	10,00	200,00
vv					20,000		
							10*2
92	K	733000000.R2	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 18	ks	22,000	11,50	253,00
vv					22,000		
							11*2
93	K	733000000.R3	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 22	ks	38,000	12,20	463,60
vv					38,000		
							19*2
94	K	733000000.R4	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 28	ks	20,000	13,50	270,00
vv					20,000		
							10*2
95	K	733126060.S	Montáž tvarovky - koleno DN 15 privarením	ks	520,000	7,97	4 144,40
96	M	316170005700.S	Koleno varné DN 15, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	520,000	0,48	249,60
97	K	733126065.S	Montáž tvarovky - koleno DN 18 privarením	ks	88,000	9,32	820,16
vv					88,000		
							11*8
98	M	316170005800.S	Koleno varné DN 18, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	88,000	0,05	4,40
99	K	733126070.S	Montáž tvarovky - koleno DN 22 privarením	ks	152,000	10,27	1 561,04
vv					152,000		
							19*8
100	M	316170005900.S	Koleno varné DN 22, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	152,000	0,70	106,40
101	K	733126075.S	Montáž tvarovky - koleno DN 28 privarením	ks	80,000	11,67	933,60
vv					80,000		
							10*8
102	M	316170006000.S	Koleno varné DN 28, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	80,000	1,00	80,00
29	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	90,862	1,50	136,29
							614,64
D 763			Konštrukcie - drevostavby				
78	K	763119210	Základný náter Grundierung	m2	14,400	1,10	15,84
vv					14,400		
							1*1,2*12
103	K	763130001.R	Demontáž a spätná montáž upraveného sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie	kus	12,000	49,00	588,00
80	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,254	42,50	10,80
							712,81
D 771			Podlahy z dlaždíc				
104	K	771542001.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických do 5 ks/m2 do flexibilného mrazuvzdorného lepidla, -0,009t	ks	69,000	7,58	523,02
vv					69,000		
							23*3
105	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	6,521	25,00	163,03
106	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,861	3,90	26,76
							834,68
D 776			Podlahy povlakové				
107	K	776200000	Rezanie povlakovej krytiny	m	34,500	0,99	34,16
vv					34,500		
							0,5*3*23
108	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	14,500	1,35	19,58
vv					14,500		
							0,5*29
109	K	776411001.R	D+M opravy podlahových soklov z PVC, linolea, korku nalepením	m	14,500	13,80	200,10
110	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	5,750	2,75	15,81
vv					5,750		
							23*0,25
111	K	776591920.R	D+M opravy podláh povlakových od 0,25 do 0,50 m2 lepením	ks	23,000	20,94	481,62
112	K	776999999.R	Ostatné práce - vyrezanie povlakových krytín k vykurovacím ráram	ks	23,000	3,50	80,50
113	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,318	0,35	2,91
							509,20
D 781			Obklady				
114	K	781445160.S	Opravy obkladov stien keramických do 5 ks/m2, - 0,009t	ks	64,000	6,21	397,44
vv					64,000		
							16*4
115	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200x14 mm	m2	4,032	25,00	100,80
116	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,982	2,20	10,96
							17,28
D 784			Maľby				
81	K	784452571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás.	m2	14,400	1,20	17,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-02 - DIEVČENSKÝ PAVILÓN

Časť: **SO.03 - Bleskozvod**

JKSO:
Miesto: Zvolen

Objednávateľ:
Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ:
PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Emília Lenárová, Detva

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 18. 7. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 366,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná znižovaná	1 366,16	20,00%	273,23
Cena s DPH			1 639,39
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-02 - DIEVČENSKÝ PAVILÓN

Časť: **SO.03 - Bleskozvod**

Miesto: Zvolen

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 18. 7. 2022

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	1 366,16
HSV - HSV	1 100,05
5 - Komunikácie	644,31
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	455,74
D1 - Elektromontáže	63,36
D2 - Vedenia	63,36
D12 - Zemné práce	202,75
D13 - VÝKOP RYHY	151,47
D14 - ZÁHOZ RYHY	34,65
D15 - ÚPRAVA POVRCHU	16,63

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-02 - DIEVČENSKÝ PAVILÓN

Časť: SO.03 - Bleskozvod

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							1 366,16
Náklady z rozpočtu							1 100,05
D	HSV	HSV					644,31
D	5	Komunikácie					
24	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	9,280	29,09	269,96
	vv		(11,0+0,60)*0,20*4		9,280		
25	K	572983111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	8,800	42,54	374,35
	vv		11,0*0,20*4		8,800		
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					455,74
26	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,000	4,46	98,12
	vv		11,0*2		22,000		
27	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,800	15,79	75,79
	vv		"dvorová časť a uličná"(0,60*(3+1))*2		4,800		
28	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,440	150,46	66,20
	vv		11,0*0,40*0,10		0,440		
29	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,192	125,42	24,08
	vv		(0,60*(3+1))*0,40*0,20		0,192		
57	K	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	1,390	11,22	15,60
58	K	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	13,900	0,35	4,87
59	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	1,390	8,79	12,22
60	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	1,390	0,99	1,38
61	K	97908-7113	Nakladanie vyburaných hmôt	t	1,390	8,50	11,82
62	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,422	15,00	6,33
30	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,968	65,00	62,92
63	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,245	18,00	76,41
D	D1	Elektromontáže					63,36
D	D2	Vedenia					63,36
3	K	Pol3	montáž FeZn30x4	m	72,000	0,88	63,36
D	D12	Zemné práce					202,75
D	D13	VÝKOP RYHY					151,47
21	K	Pol21	Zemina triedy 4, šírka 350mm,hĺbka 800mm	m	99,000	1,53	151,47
D	D14	ZÁHOZ RYHY					34,65
22	K	Pol22	Zemina triedy 4, šírka 350mm,hĺbka 800mm	m	99,000	0,35	34,65
D	D15	ÚPRAVA POVRCHU					16,63
23	K	Pol23	Provizórna úprava terénu v zemina triedy 4	m2	34,650	0,48	16,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-02 - DIEVČENSKÝ PAVILÓN

Časť: **SO.04.1 - ÚK - dievčenské krídlo - odpočty**

JKSO:
Miesto: Zvolen

Objednávateľ:
Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ:
PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Emília Lenárová, Detva

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 18. 7. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			-4 229,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná znižená	-4 229,41	20,00%	-845,88
Cena s DPH		v EUR	-5 075,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-02 - DIEVČENSKÝ PAVILÓN

Časť: **SO.04.1 - ÚK - dievčenské krídlo - odpočty**

Miesto: Zvolen

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 18. 7. 2022

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	-4 229,41
HSV - Práce a dodávky HSV	-763,74
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	-4,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce	-759,42
	-3 465,67
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 102,77
713 - Izolácie tepelné	-761,93
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	-399,00
762 - Konštrukcie tesárske	-197,34
763 - Konštrukcie - drevostavby	-4,63
784 - Maľby	

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-02 - DIEVČENSKÝ PAVILÓN

Časť: **SO.04.1 - ÚK - dievčenské krídlo - odpočty**

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

-4 229,41

Náklady z rozpočtu

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4,32
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, výplne				-4,32
1	K	612401392	Oprava omiet.stien a stropov po prierezoch, začistenie, maľba 114+58=172 ks	kus	-1,000	4,32	-4,32
	VV		-172+171		-1,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				-759,42
2	K	975131103	Jadrové vrtý diamant.korunkami do D30 mm do stien z tehál 58x15=870 cm	cm	-870,000	0,33	-287,10
3	K	975241104	Jadrové vrtý diamant.korunkami do D40 mm do stropov betónových 114x10=1140 cm	cm	-1 140,000	0,36	-410,40
4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch do 25 m	t	-3,440	18,00	-61,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 465,67
D	713		Izolácie tepelné				-2 102,77
5	K	713482151	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50, vnút.priemer do 38 mm	m	-479,000	2,50	-1 197,50
	VV		-600+135-14		-479,000		
6	M	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	-438,500	1,82	-798,07
	VV		-491+52,5		-438,500		
7	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	-40,500	1,93	-78,17
	VV		-63+22,5		-40,500		
12	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-20,737	1,40	-29,03
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				-761,93
14	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	-153,600	0,70	-107,52
	VV		256*-0,6		-153,600		
18	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	-46,000	9,60	-441,60
	VV		-(4*7,5+4*4,0)		-46,000		
25	K	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	-8,000	8,34	-66,72
	VV		-58+50		-8,000		
26	K	733191113	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 50	ks	-12,000	9,32	-111,84
27	K	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	-46,000	0,50	-23,00
29	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	-7,501	1,50	-11,25
D	762		Konštrukcie tesárske				-399,00
100	K	76811915	Búranie otvoru v strope z drevených stropníc do D 50 mm	kus	-114,000	3,50	-399,00
D	763		Konštrukcie - drevostavby				-197,34
101	K	763119210	Základný penetračný náter Grundierung	m2	-3,860	1,10	-4,25
102	K	763125055	Zadebnenie potrubia stupačiek SDK RIGIPS hr. 1,5 mm	m2	-3,860	49,00	-189,14
103	K	999763101	Presun hmôt pre drevostavby do 12 m	t	-0,093	42,50	-3,95
D	784		Maľby				-4,63
104	K	784452571	Maľba zo zmesi tekutých 1far. Dvojnásob.	m2	-3,860	1,20	-4,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-02 - DIEVČENSKÝ PAVILÓN

Časť: **SO.04.2 - ÚK - dievčenské krídlo - prípočty**

JKSO: Zvolen
Miesto: Zvolen

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant: Ing. Emília Lenárová, Detva

Spracovateľ:

KS: 18. 7. 2022
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				18 936,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	0,00	20,00%	0,00	
DPH základná znižovaná	18 936,63	20,00%	3 787,33	
Cena s DPH		v EUR		22 723,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-02 - DIEVČENSKÝ PAVILÓN

Časť: **SO.04.2 - ÚK - dievčenské krídlo - prípočty**

Miesto: Zvolen

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 18. 7. 2022

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	18 936,63
HSV - Práce a dodávky HSV	7 615,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	1 505,67
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 110,31
	11 320,65
PSV - Práce a dodávky PSV	66,01
713 - Izolácie tepelné	9 129,40
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	495,85
771 - Podlahy z dlaždíc	1 406,61
776 - Podlahy povlakové	222,78
781 - Obklady	

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-02 - DIEVČENSKÝ PAVILÓN

Časť: SO.04.2 - ÚK - dievčenské krídlo - prípočty

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							18 936,63

Náklady z rozpočtu

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 505,67
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, výplne				7 615,98
105	K	631311131.R1	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m ² a hr.do 450 mm	m ³	1,154	305,88	352,99
	VV		((18*3)+(1*2)+(1*1))*(0,15*0,3)*0,45		1,154		
	VV		Súčet				
106	K	632451411.R	Príplatok za doplnenie cementového poteru v malej ploche jednotlivo	ks	114,000	9,68	1 103,52
	VV		(18*2)*3+(1*2)*2+(1*2)*1		114,000		
	VV		Súčet				
107	K	634900001.R	Rezanie škár keramického obkladu a dlažby	m	17,250	2,85	49,16
	VV		dlažba		12,000		
	VV		0,75*16				
	VV		obklad		5,250		
	VV		0,75*7		17,250		
	VV		Súčet				
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				6 110,31
108	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m ²	277,268	4,56	1 264,34
	VV		1.NP		92,847		
	VV		557,08/6				
	VV		2.NP		91,938		
	VV		551,63/6				
	VV		3.NP		92,483		
	VV		554,9/6		277,268		
	VV		Súčet				
109	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	4,000	2,31	9,24
	VV		0,25*16		4,000		
110	K	967042713.R	Odsekanie zo stropov pri prierezoch z betónu plošné hr. do 150 mm, -0,37500t	ks	228,000	16,83	3 837,24
	VV		((18*2)*3+(1*2)*2+(1*2)*1)*2		228,000		
	VV		Súčet				
111	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m ² , hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	114,000	5,32	606,48
	VV		(18*2)*3+(1*2)*2+(1*2)*1		114,000		
	VV		Súčet				
112	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky v obmedzenom priestore do 2 m ² , -0,06800t	m ²	4,000	12,00	48,00
	VV		16*0,25		4,000		
55	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	3,772	8,71	32,85
56	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,544	6,10	46,02
	VV		3,772*2		7,544		
57	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,772	11,22	42,32
58	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	37,720	0,35	13,20
	VV		3,772*10		37,720		
59	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,772	8,79	33,16
60	K	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,772	0,99	3,73
61	K	97908-7113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	3,772	8,50	32,06
62	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,772	15,00	56,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,727	18,00	85,09
							11 320,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							66,01
D 713			Izolácie tepelné				
5	K	713482151	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer do 38 mm	m	14,000	2,50	35,00
VV					14,000		
8	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	14,000	2,15	30,10
VV					14,000		
12	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,651	1,40	0,91
							9 129,40
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				
113	K	733000000.R1	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 15	ks	20,000	10,00	200,00
VV					20,000		
114	K	733000000.R2	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 18	ks	50,000	11,50	575,00
VV					50,000		
115	K	733000000.R3	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 22	ks	30,000	12,20	366,00
VV					30,000		
116	K	733000000.R4	Úprava potrubia z uhlíkovej ocele v stupačke DN 28	ks	20,000	13,50	270,00
VV					20,000		
117	K	733126060.S	Montáž tvarovky - koleno DN 15 privarením	ks	432,000	7,52	3 248,64
VV					80,000		
VV					10*8	80,000	
VV					Medzisúččet		
VV					k radiátorom		
VV					"1"	4,000	
VV					(1*1)*4		
VV					"4"	20,000	
VV					(1*5)*4		
VV					"3, 5, 6, 7, 8, 9, 17, 18"	192,000	
VV					(8*6)*4		
VV					"2"	16,000	
VV					(1*4)*4		
VV					"10, 20"	16,000	
VV					(2*2)*4		
VV					"11, 12, 13, 14, 15, 19"	72,000	
VV					(6*3)*4		
VV					"16"	32,000	
VV					(1*8)*4	352,000	
VV					Medzisúččet	432,000	
VV					Súččet		
118	M	316170005700.S	Koleno varné DN 15, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	432,000	0,48	207,36
119	K	733126065.S	Montáž tvarovky - koleno DN 18 privarením	ks	200,000	8,79	1 758,00
VV					200,000		
VV					25*8		
120	M	316170005800.S	Koleno varné DN 18, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	200,000	0,05	10,00
121	K	733126070.S	Montáž tvarovky - koleno DN 22 privarením	ks	120,000	9,69	1 162,80
VV					120,000		
VV					15*8		
122	M	316170005900.S	Koleno varné DN 22, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	120,000	0,70	84,00
123	K	733126075.S	Montáž tvarovky - koleno DN 28 privarením	ks	80,000	11,00	880,00
VV					80,000		
VV					10*8		
124	M	316170006000.S	Koleno varné DN 28, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	80,000	1,00	80,00
24	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	22,000	6,94	152,68
VV					22,000		
VV					70-48		
29	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	89,945	1,50	134,92
							495,85
D 771			Podlahy z dlaždíc				
125	K	771542001.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických do 5 ks/m2 do flexibilného mrazuvzdorného lepidla, -0,009t	ks	48,000	7,58	363,84
VV					48,000		
VV					16*3		
126	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné	m2	4,536	25,00	113,40
VV					38,1304640215198*0,11896 'Prepočítané koeficientom množstva	4,536	
127	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,772	3,90	18,61
							1 406,61
D 776			Podlahy povlakové				
128	K	776200000	Rezanie povlakovej krytiny	m	61,500	0,99	60,89
VV					61,500		
VV					0,5*3*41		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	20,500	1,35	27,68
130	K	776411001.R	D+M opravy podlahových soklov z PVC, linolea, korku nalepením	m	20,500	13,80	282,90
	vv		0,5*41		20,500		
131	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	10,250	2,75	28,19
	vv		41*0,25		10,250		
132	K	776591920.R	D+M opravy podláh povlakových od 0,25 do 0,50 m2 lepením	ks	41,000	20,94	858,54
133	K	776999999.R	Ostatné práce - vyrezanie povlakových krytín k vykurovacím rúram	ks	41,000	3,50	143,50
134	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,017	0,35	4,91
	D	781	Obklady				222,78
135	K	781445160.S	Opravy obkladov stien keramických do 5 ks/m2, - 0,009t	ks	28,000	6,21	173,88
	vv		7*4		28,000		
136	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200x14 mm	m2	1,764	25,00	44,10
	vv		13,8679245283019*0,1272 'Prepočítané koeficientom množstva		1,764		
137	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,180	2,20	4,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-03 - KUCHYŇA

Časť: **SO.02 - Bleskozvod**

JKSO: Zvolen
Miesto: Zvolen

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant: Ing. Emília Lenárová, Detva

Spracovateľ:

KS: 18. 7. 2022
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 382,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná znížená	1 382,83	20,00%	276,57
Cena s DPH			1 659,40
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: SO-03 - KUCHYŇA

Časť: **SO.02 - Bleskozvod**

Miesto: Zvolen

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 18. 7. 2022

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

	1 382,83
	1 077,12
HSV - HSV	318,74
5 - Komunikácie	758,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	102,96
D1 - Elektromontáže	102,96
D2 - Vedenia	202,75
D12 - Zemné práce	151,47
D13 - VÝKOP RYHY	34,65
D14 - ZÁHOZ RYHY	16,63
D15 - ÚPRAVA POVRCHU	

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti

(Dodatok č.5)

Objekt: SO-03 - KUCHYŇA

Časť: SO.02 - Bleskozvod

Miesto: Zvolen

Dátum: 18. 7. 2022

Objednávateľ: Školský internát Zvolen

Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							1 382,83

Náklady z rozpočtu

1 077,12

D	HSV	HSV						318,74
D	5	Komunikácie						
26	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	5,020	29,09	146,03	
	VV		(17,30+3,0)*0,20		4,060			
	VV		(0,60*8)*0,20		0,960			
	VV		Súčet		5,020			
27	K	572983111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	4,060	42,54	172,71	
	VV		(17,30+3,0)*0,20		4,060			
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						758,38
28	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	40,600	4,46	181,08	
	VV		(17,30+3,0)*2		40,600			
29	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9,600	15,79	151,58	
	VV		(0,60*(4+4))*2		9,600			
30	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,812	150,46	122,17	
	VV		(17,30+3,0)*0,40*0,10		0,812			
31	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,384	125,42	48,16	
	VV		(0,60*(4+4))*0,40*0,20		0,384			
21	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,631	11,22	29,52	
22	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	26,310	0,35	9,21	
23	K	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	t	2,631	8,79	23,13	
24	K	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2,631	0,99	2,60	
25	K	97908-7113	Nakladanie vybraných hmôt	t	2,631	8,50	22,36	
32	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,786	65,00	116,09	
26	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,845	15,00	12,68	
27	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,211	18,00	39,80	
							102,96	
D	D1	Elektromontáže						102,96
D	D2	Vedenia						102,96
3	K	Pol3	montáž FeZn30x4	m	117,000	0,88	102,96	
D	D12	Zemné práce						151,47
D	D13	VÝKOP RYHY						151,47
23	K	Pol23	Zemina triedy 4, šírka 350mm, hĺbka 800mm	m	99,000	1,53	151,47	
D	D14	ZÁHOZ RYHY						34,65
24	K	Pol24	Zemina triedy 4, šírka 350mm, hĺbka 800mm	m	99,000	0,35	34,65	
D	D15	ÚPRAVA POVRCHU						16,63
25	K	Pol25	Provizórna úprava terénu v zemina triedy 4	m2	34,650	0,48	16,63	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: **O - Ostatné práce - Doplnenie ochranných čiel na dažďovdé žľaby**

JKSO:
Miesto: Zvolen

Objednávateľ:
Školský internát Zvolen

Zhotoviteľ:
PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Emília Lenárová, Detva

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 18. 7. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 143,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	0,00	20,00%	0,00	
DPH základná znižená	1 143,42	20,00%	228,68	
Cena s DPH		v EUR		1 372,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: **O - Ostatné práce - Doplnenie ochranných čiel na dažďovdé žľaby**

Miesto: Zvolen
Objednávateľ: Školský internát Zvolen
Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 18. 7. 2022
Projektant: Ing. Emília
Spracovateľ: Lenárová, Detva

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 143,42

1 143,42

764 - Konštrukcie klampiarske

1 143,42

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Zvolen - rekonštrukcia objektov - zníženie energetickej náročnosti
(Dodatok č.5)

Objekt: **O - Ostatné práce - Doplnenie ochranných čiel na dažďovdové žľaby**

Miesto: Zvolen
Objednávateľ: Školský internát Zvolen
Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 18. 7. 2022
Projektant: Ing. Emília
Lenárová, Detva
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							1 143,42

Náklady z rozpočtu

D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 143,42
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 143,42
1	K	76435959R	Montáž ochranného čela žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu rš. do 200 mm horolezeckou technikou	m	14,000	59,37	831,18
2	M	5534400300M	Ochranné čelo z PZf plechu, r.š. do 200 mm	m	14,000	11,55	161,70
3	K	76435947R	Príplatok k cene za montáž výstuhy ochranných čiel z PZf plechu	m	14,000	4,21	58,94
4	M	5534400200M	Výstuha ochranného čela z PZf plechu	m	14,000	5,02	70,28
5	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,221	1,90	21,32